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کماندار المپیکی طلایی شد
مبینا فلاح، کماندار المپیکی ایران بعد از طلای 
میکس، صاحب مدال طلای انفرادی ریکرو جام 

ریاست جمهوری تاجیکستان شد.
دختر کماندار که همراه رضا شبانی در جام 
ریاست جمهوری تاجیکستان شرکت کرده، با 
شکست همه رقبایش به فینال رسید. او که یکشنبه 
با رضا شبانی مدال طلای میکس را گرفته بود، 
صبح دیروز هم در فینال انفرادی جام ریاست 
جمهوری تاجیکستان با کماندار روسی مسابقه داد 
و با نتیجه۶ - ۲ برد و دومین طلا را هم گرفت. به 
این ترتیب مبینا فلاح دو مدال طلا از تاجیکستان 

سوغات می آورد.

 تساوی مقصودلو 
در لیگ جهانی شطرنج

پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران 
در دور پنجم لیگ جهانی لندن برابر حریفش 
متوقف شد. شطرنج باز ایرانی در این دور به 
American Gambits رفت و  مصاف تیم 
با نتیجه ۲-۴ باخت. مقصودلو در این بازی 
با یو یانگی، استاد سرشناس چینی با درجه 
بین المللی ۲۷۱۱ مسابقه داد که به تساوی رسید 
و صاحب یک امتیاز شد. او که در این بازی به 
دفاع سیسیلی متوسل شده بود در حرکت ۸۴ 
و با کیش دائم، مساوی را به حریف تحمیل 
کرد. تیم Ganges Grandmasters که پرهام 
مقصودلو را به خدمت دارد، حالا در رده ششم 
است. یکی از دلایل عدم کسب نتیجه مطلوب 
عدم آمادگی ویس واناتان آناند هندی، قهرمان 
اسبق جهان و کاپیتان این تیم است که تاکنون 
از ۵ دیدار گذشته، تنها یک امتیاز کسب کرده 
است. این رقابت ها از ۱۲تا ۲۲مهر در لندن با ۶ 

تیم و در ۱۱دور در حال برگزاری است.

استعدادیابی وزنه برداری در مدارس
نشست رئیس و دبیر فدراسیون وزنه برداری 
با مدیران کل ورزش و جوانان و آموزش و 
پرورش استان تهران برگزار شد. جلسه سجاد 
انوشیروانی و وحید ربیعی دبیر فدراسیون با علی 
جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
و همچنین کریمیان مدیرکل آموزش و پرورش 
پایتخت برگزار شد. در این دیدار در خصوص 
زیرساخت های وزنه برداری تهران و همچنین 
همکاری با آموزش و پرورش بحث و تبادل نظر 
صورت گرفت. مقرر شد تعداد 4 تا 6 سالن در 
مناطق مختلف پایتخت در اختیار فدراسیون و 
هیأت تهران قرار بگیرد. فدراسیون هم متعهد 
شد تا با تجهیز این سالن ها گام بلندی برای 
احیا و توسعه وزنه برداری تهران بردارد. این 
اتفاق در حالی افتاد که قرار است از سال آینده 
مسابقات آموزشگاه ها به میزبانی تهران در اردوگاه 

شهید باهنر برگزار شود.

اردوی فرنگی در مازندران
شاگردان حسن رنگرز در پایان اردوی سه روزه 
در رویان، میهمان هیأت کشتی مازندران بوده 
و بخشی از اردوی ریکاوری را در این استان پشت 

سر خواهند گذاشت.
 مسابقات جهانی زیر 23 سال روزهای 30 مهر 
تا 6 آبان و رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیکی 
نیز 7 تا 10 آبان ماه در آلبانی برگزار می شود.  
تیم های امید و بزرگسالان کشتی فرنگی ایران 
اعزامی به این رقابت ها که هم اکنون در اردو به 
سر می برند،  فردا با پایان این اردو، از 19 مهر برای 
سه روز در رویان میهمان هیأت کشتی مازندران 
خواهند بود تا علاوه بر استراحت، بخشی از 
اردوی ریکاوری  را در رویان پشت سر بگذارند. تیم 
امید –در صورت صدور ویزا- روز 27 مهر تهران را 
به مقصد تیرانا ترک خواهد کرد. تیم بزرگسالان 
فرنگی نیز چند روز بعد از آن راهی آلبانی خواهند 
شد. تیم  فرنگی امید ایران که سال 2022 قهرمان 
امیدهای جهان شد،  جهانی 2023 زیر 23 سال 
را در پی عدم صدور ویزا از سوی کشور آلبانی از 

دست داد.

برد سانتوریا با درخشش معنوی نژاد
تیم والیبال سانتوریا آسی کاستلو با درخشش 
دریافت کننده قدرتی زن ایرانی اش، هفته اول سری 
A2 ایتالیا را با برد شروع کرد. تیم سانتوریا در این 
هفته به مصاف پالمی رفت و با نتیجه 3 بر یک برد.
محمدجواد معنوی  نژاد دریافت کننده قدرتی زن 
ایرانی سانتوریا در این بازی 17 امتیاز برای تیمش 
گرفت. 17 امتیازی که از 13 حمله، 2 دفاع و 2 
سرویس ثبت شد. معنوی نژاد در این بازی 43 
درصد موفقیت حمله داشت و 50 درصد موفقیت 

. یافت ر د

برگشت کمانداران کامپوند به اردو
کمانداران ملی پوش کامپوند، دو روزی است با 
شروع اردو در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه 

آزادی سیبل ها را نشانه می گیرند.
علی هلالیان، میلاد رشیدی، محمد معدن دار، 
آرمین پاکزاد، نادر منوچهری، وجیهه علیدوست، 
گیسا بایبوردی، الهام قدیم پور، فاطمه باقری و بیتا 
عاشق زاده کماندارانی هستند که برای 10 روز زیر نظر 

اسماعیل عبادی تمرین می کنند.
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واکنش رئیس سازمان لیگ والیبال به ادعای نصری 

ترابی: هیچ باشگاهی حق تهدید بازیکن را ندارد
ضعف تصمیمات سازمان لیگ بسکتبال

صالحیان: مصوبه ای که با جوانگرایی در تضاد است

رأی کمیته انضباطی فدراسیون والیبال 
برای پرداخت 40 درصد قرارداد مبین 
نصری با پیکان به تیم شهداب یزد، 
حسابی این ملی پوش و لژیونر والیبال 
را شاکی کرد. افشاگری او درباره باشگاه 
شهداب یزد، ابهاماتی داشت که با 
ح کردیم. محسن  محسن ترابی مطر
ترابی رئیس سازمان لیگ درباره پرداخت 
40 درصد قرارداد نصری به شهداب یزد 
می گوید: »دو سالی است که تیم ها 
می توانند برای بازیکنان قرارداد از یک 
تا 5 ساله را بنویسند. قبلاً قراردادها 
3 ساله بود. مبین نصری زمانی که با 
شهداب یزد قرارداد بسته 18 ساله بوده و 
5 ساله امضا کرده، در حالی که آیین نامه 
می گفت قرارداد باید 3 ساله باشد. ولی 
نصری ظاهراً تعهد محضری داده که اگر 
هر تیم دیگری رفت 40 درصد قراردادش 
را به شهداب بدهد. شهداب یزد با 
استناد به آن تعهد محضری به کمیته 
انضباطی شکایت کرده است. متأسفانه 
ناآگاهی بلای بدی است. پرداخت 40 
درصد قرارداد هم ربطی به سازمان لیگ 
ندارد. رأی کمیته انضباطی است. بازیکن 
قرارداد ندارد و می تواند برود اما به خاطر 
تعهد کتبی اش کمیته انضباطی رأی داده 
است.« رئیس سازمان لیگ، معتقد است 
شرط ضمن عقد باشگاه ها در قرارداد 

بازیکنان، در آیین نامه لیگ نیست: 
»اینکه باشگاه شهداب برای انتقال نصری 
به گیتی پسند شرط پرداخت 80 میلیون 
و بازی نکردن مقابلش را مطرح کرده، 
اصلاً در آیین نامه وجود ندارد. حتی 
کمیته انضباطی هم شرط ضمن عقد را 
قبول نمی کند. این مسأله بیشتر بحث 
اخلاقی است که بعضی بازیکنان رعایت 
می کنند و در واقع بازیکنان نباید متعهد 
شوند. اصلاً بازیکن نباید شرط باشگاه 
را قبول کند و حتی نباید تعهد کتبی 
بدهد که دردسر شود.« به گفته ترابی، 
دعوای شهداب یزد با نصری از حضورش 
در شهرداری ارومیه شروع شد: »دعوای 
مبین نصری اصلاً از حضورش در ارومیه 
شروع شد. او یک سال قرضی به ارومیه 
رفته بود و شهداب اصرار داشت که در 
بازی رفت و برگشت بازی نکند که ما 

قبول نکردیم. البته نصری در بازی رفت 
حاضر نشد اما در برگشت به زمین رفت. 
یکی از دلایل موافقت ما با حضور او در 
شهرداری ارومیه استعدادش بود، چراکه 
از بازیکن روی نیمکت نمی توان استفاده 
کرد.« به گفته او هیچ باشگاهی نمی تواند 
بازیکن را تهدید کند: »هیچ باشگاهی 
حق تهدید بازیکن را ندارد. اگر نصری از 
تهدید شهداب مستندات دارد، می تواند 
احقاق حق کند، اما مهم این است 
که چطور بخواهد ثابت کند.« محسن 
ترابی معتقد است فدراسیون به مبین 
نصری کمک زیادی کرده: »فدراسیون به 
مبین نصری خیلی کمک کرد تا حقش 
ضایع نشود. کمته انضباطی هم قبل از 
صدور رأی به طور حتم حرف دوطرف را 
می شنود و هیچ وقت یکطرفه به قاضی 

نمی رود.«

بعد از اعلام خبر برگزاری مسابقه تیم ملی 
کشتی آزاد ایران با روسیه، خبری هم درباره 
مسابقه کشتی فرنگی ایران با روسیه در مسکو 
منتشر شد. خبری که حکایت از نبرد قهرمانان 
در مسکو دارد اما واقعیت این است که کشتی 
فرنگی ایران با ستاره هایش به مسکو می رود. 
این مسابقه روزهای دوم و سوم آذر امسال 
برگزار می شود اما تیم ملی کشتی فرنگی 
روسیه هیچ کشتی گیر مطرح و نامداری در 
ترکیب خودش ندارد. ایران با نفراتی همچون 
سعید اسماعیلی دارنده مدال طلای المپیک، 
محمدرضا گرایی دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک، علیرضا مهمدی دارنده 

مدال های نقره جهان و المپیک و امین 
میرزازاده دارنده مدال های طلای جهان و برنز 
المپیک به مصاف روسیه می رود اما ترکیب 
روسیه بدون هیچ کشتی گیر مطرحی بسته 
شده است. روس ها در کشتی فرنگی آسیب 
زیادی از تحریم خوردند و بسیاری از قهرمانان 
این تیم مجبور به خداحافظی شدند. روزگاری 
وقتی نام تیم ملی کشتی فرنگی می آمد، 
نام ستاره هایی مثل آرتم سورخوف، رومن 
ولاسوف، موسی اولویف و سرگئی سیمنوف 
لرزه بر اندام رقبا می انداخت اما حالا فقط 
سیمنوف از آن تیم پرستاره مانده است. با 
توجه به ترکیب اعلام شده در وزن ۵۵کیلوگرم 

آرمین شمسی پور با امین سفرشایف، در وزن 
۶۰کیلوگرم علی احمدی وفا با سادیک لالایف، 
در وزن ۶۳کیلوگرم ایمان محمدی با انور 
الله یاروف، در وزن ۶۷کیلوگرم سعید اسماعیلی 
۷۲کیلوگرم  با روسلان بیچورین، در وزن 
محمدرضا گرایی با نارک اوهانیان، در وزن 
۷۷کیلوگرم علی اسکو با سرگئی کوتوزوف، 
در وزن ۸۲کیلوگرم محمدعلی گرایی با اسلام 
علی اف، در وزن ۸۷کیلوگرم علیرضا مهمدی 
با میلاد علیرزایف، در وزن ۹۷کیلوگرم مهدی 
بالی با آرتور سرکسیان و در وزن ۱۳۰کیلوگرم 
امین میرزازاده با سرگئی سیمونف به میدان 

. ند و می ر

آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم روسیه، به مسابقه 
با رحمان عموزاده در دیدار دوستانه در 

مسکو واکنش نشان داد.
 شامیل ممداف روس که در رقابت های 
جهانی ۲۰۲۳ بلگراد با شکست رحمان 
عموزاده به مدال برنز جهان رسید، گفت: 
»در مسکو یک مبارزه با رحمان عموزاده 
دارم، او قهرمان جهان و دارنده مدال 
نقره المپیک است و قطعاً کشتی جالب و 
سختی می شود چراکه رحمان کشتی گیر 
جوانی است و الان تجربه حضور در المپیک 
را هم دارد.« او با اشاره به محروم شدن از 
حضور در المپیک پاریس پس از کسب 
سهمیه این رقابت ها، ادامه داد: »غیبت 

در این رقابت ها خیلی سخت بود اما با 
تمرین سعی کردم جای خالی مسابقه 
ندادن را پر کنم. حالا چرخه جدیدی آغاز 
شده و ما به مسابقات جهانی و قهرمانی 
اروپا می رویم. هدف اصلی ما آمادگی و 
موفقیت در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس 
است.« دارنده مدال برنز جهان، با اشاره 
به نتایج المپیک گفت: »همه چهره ها و 
رقبای من خوب بودند. آن چیزی که من 
را خیلی شگفت زده کرد، درخشش ژاپنی ها 
بود. انتظار نداشتم یوکا از ژاپن قهرمان 
المپیک شود. دوست دارم با او در آینده 
نزدیک مبارزه کنم. ریورا از پورتوریکو نیز 

فراتر از انتظار ظاهر شد.«

شامیل ممداف: مسابقه سختی با رحمان دارم
دیدار دوستانه کشتی فرنگی ایران با روسیه در مسکو

تزارها بدون ستاره، بدون قهرمان

لیگ  ن  ما ز سا ت  تصمیما   
بسکتبال به خاطر ضعف هایش 
کاملاً با سیاست های فدراسیون 
و اهداف مدنظر برای لیگ در 
تضاد است. محمدرضا صالحیان 
دبیر سابق فدراسیون بسکتبال 
و داور سابق بین المللی درباره 
مشکلات فصل جدید، انحلال 
و انصراف تیم ها و بی انگیزگی 
باشگاه های بزرگ مثل مهرام 
و ذوب آهن برای ادامه فعالیت 
می رسد  نظر  »به  می گوید: 
سازمان لیگ به فقدان نگاه 
بلندمدت مبتلاست و توجهی 
اثر تصمیمات و مصوبات  به 
و  باشگاه ها  یط  شرا  ، رد ا ند
شرایط اقتصادی کلان را در نظر 
از  بدون شناخت  نمی گیرد و 
مارکت بسکتبال، آیین نامه هایی 
را صادر می کند که لطمه های 
وارد  لیگ  به  جبران ناپذیری 

می کند.«
او به یکی از این قوانین اشاره 
می کند: »یکی از مصوبات اجازه 
حضور سه بازیکن خارجی را 
به باشگاه ها برای لیگ برتر 
می دهد. این مصوبه از یک طرف 
با سیاست جوانگرایی فدراسیون 

بسکتبال در تضاد است و از طرف 
دیگر موجب تضعیف باشگاه ها و 
به تبع آن تضعیف لیگ می شود. 
با صدور مجوز حضور سه بازیکن 
خارجی در لیگ، فرصت ها از 
جوانان گرفته می شود، منظور 
از »فرصت ها« لیست بلندی از 
امکانات مثل فرصت دیده شدن 
در لیگ، زمان بازی در لیگ برتر، 
محک خوردن مهارت بازیکنان 
در مسابقه، ارتقای توانمندی 
بازیکنان در مواجهه با شرایط 

واقعی مسابقه است.«
باشگاه ها  صالحیان  نظر  به 
برای بهره برداری حداکثری از 
این مصوبه، دو راهکار دارند: 
»برای به کارگیری بازیکن خارجی 

باکیفیت باید بودجه و سرمایه 
که  بگیرند  نظر  در  بیشتری 
با توجه به شرایط اقتصادی، 
هزینه حضور باشگاه ها در لیگ 
بیشتر می شود و این در تضاد 
با منافع باشگاه هاست. پس 
به نظر می رسد این تصمیم 
بدون بررسی کافی کارشناسی و 
نگاه جامع به اثر آن و بی توجه 
به شرایط کلان اقتصادی گرفته 
شده است. ضمن اینکه این 
اثرات منفی دیگری  تصمیم 
شامل خروج ارز از کشور و کاهش 
میزان اشتغال بازیکنان در لیگ 
را دارد و شاید تنها اثر مثبت آن 
درآمدزایی برای سازمان لیگ 
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سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون 
وزنه برداری، در واکنش به جلسه 
و  پانزوان  استعفای  فنی،  کمیته 
ادعایش برای قربانی کردن او گفت: 
ــال  ــه ح ــا ب ــا ت ــؤال دارم آی ــک س ــن ی »م
فدراسیون وزنه برداری کسی را اخراج 
ــی از  ــزوان یک ــادی پان ــت؟! ه ــرده اس ک
سرمایه های بزرگ ماست که همیشه 
احترام او برای ما واجب است. او 
از مربیان با پتانسیل وزنه برداری 
ایران است اما در جلسه کمیته فنی 
تصمیم به استعفا گرفت. آیا در این 
مدتی که فدراسیون در حال فعالیت 
است تا به حال یک مورد به دنبال 

قربانی کردن کسی بودیم؟«
رئیس فدراسیون از کار با صداقت 
گفت: »ما با همه با صداقت کار 

کردیم و پانزوان هم در جلسه کمیته 
فنی تصمیم به استعفا گرفت. او بعد 
از استعفا صحبت هایی مطرح کرده 
صاحب نظر  وزنه برداری  در  او  اما 
و  بهترین هاست  ز  ا یکی  است؛ 
همیشه احترام او برای ما واجب 
است. این طور نیست که فدراسیون 
برای همیشه ارتباط  با پانزوان را 
ــه ای  ــاید در بره ــد. ش ــرده باش ــع ک قط
دیگر در تیم های ملی از پانزوان 

کمک بگیریم. او یک پتانسیل بسیار 
خوب است و ما باید قدر آنها را 

بدانیم.«
ــای  ــالا آق ــرد: »ح ــد ک ــیروانی تأکی انوش
پانزوان بعد از استعفا هر اظهارنظری 
کرده برای ما قابل احترام است، 
مواردی  او صاحب تجربه است. 
را که عنوان کرده، دوست ندارم 
در رسانه ها دوباره مطرح شود که 
حواشی ایجاد کند. ولی کمیته فنی از 

آقایان رضازاده، حسین توکلی، بهداد 
سلیمی و بنده تشکیل شده، همه ما 
سال ها کنار پانزوان برای وزنه برداری 
زحمت کشیدیم. در جلسه کمیته 
فنی در مورد تیم های ملی و اتفاقاتی 
که رقم خورده بود بحث و تبادل نظر 
ــزوان  ــی پان ــتعفای قبل ــه اس ــد.« او ب ش
هم اشاره کرد: »استعفای پانزوان در 
کمیته فنی، دومین استعفایش بود 
و قبلاً یک بار استعفای خودش را به 
من داده بود که قبول نکرده بودم. 
این بار هم به تشخیص خودش 
دوباره استعفا کرد. اعضای کمیته 
فنی هم با توجه به اینکه خواسته 
خودشان بود با استعفای پانزوان 
موافقت کردند. در همان جلسه 
کمیته فنی مقرر شد چند گزینه 
بعدی  ارزیابی شوند و در جلسه 
کمیته فنی با نظر اکثریت دوستان 
سرمربیان تیم های ملی انتخاب 

ــوند.« ش

رئیس فدراسیون وزنه برداری بعد از استعفای پانزوان 

انوشیروانی: دنبال قربانی نیستیم
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  استارت مدعی قهرمانی هندبال با  پیروزی 
صنعت مس کرمان مدافع عنوان قهرمانی، 
بازی افتتاحیه رقابت های لیگ برتر هندبال را 
با شکست تیم کازرون تمام کرد. سی وهفتمین 
دوره رقابت های لیگ برتر در شهر کرمان آغاز شد 
و مس کرمان مدافع عنوان قهرمانی به مصاف 
نیروی زمینی کازرون رفت و در دقیقه پایانی  تساوی 
را با برد عوض کرد. این نتیجه در حالی برای 
نماینده کرمان رقم خورد که دروازه بان مس در 
ثانیه های پایانی، با مهار پنالتی، حریف را ناکام 
گذاشت. در این بازی پرهیجان که علیرضا پاکدل، 
رئیس فدراسیون هندبال همراه رافائل کاستیو، 
سرمربی جدید تیم ملی هندبال ایران، تماشاگران 

ویژه آن بودند، هر دو تیم بازی نزدیکی به نمایش 
گذاشتند، طوری که در اکثر دقایق بازی، امتیاز 
دو تیم مساوی بود، اما سلامان بربط ملی پوش 
هندبال در دقیقه ۲۹ نیمه دوم گل پیروزی تیمش 
را به ثمر رساند تا بازی ۲۱-۲۲ به سود مس 
کرمان به پایان برسد. همین نتیجه باعث شد 
مهاجمان کازرون در حمله از حریف خود خطای 
پنالتی بگیرند در حالی که وقت قانونی بازی تمام 
شده بود. اما علی رحیمی، دروازه بان مس، ضربه 
پنالتی را مهار کرد تا مس به نخستین پیروزی خود 
در لیگ سی و هفتم برسد و رحیمی نیر بهترین 

بازیکن دیدار اول لیگ سی و هفتم شود.

نقل قول

حضور تک و تنها در مسابقه، برایم سخت است

مریم بربط: تمرین در ایران کمکی به من نمی کند

مریم بربط تنها جودوکار زن ایران 
برای کاپ جودوی آسیا همین روزها 
به قزاقستان می رود؛ مسأله ای که 
خودش آن را باعث ناراحتی می داند 
و معتقد است عدم اعزام تیم کامل 
زنان به مسابقات مختلف اثرات 
منفی روی عملکردش می گذارد. 
بربط از طرفی معتقد است دیگر 
تمرین در ایران چیزی به او اضافه 
در  که  رسیده  وقتش  و  نمی کند 

کمپ های خارجی اردو بزند.
به  از سفر  قبل  دختر جودوکار 
قزاقستان برای کاپ آسیا از شرایطش 

می گوید: »تقریباً 3 ماه پیش برای 
حضور در این مسابقات ثبت نام 
کردم و در این مدت چندین اردو را 
پشت سر گذاشتم. در این روزها هم 
آخرین تمریناتم را انجام می دهم، 
همه چیز خوب است و امیدوارم 
دست پر از این مسابقات برگردم.«

درحالی که رشته جودو ایجاب 
می کند تا ملی پوشان به صورت 
تیمی اعزام شوند، بربط در اکثر 
می کند؛  شرکت  تنها  مسابقات 
موضوعی که خودش چندان خوب 
نمی داند: »جودو رشته ای تن به تن 
است اما من اکثراً تنها جودوکار زن 
ایرانی هستم که به مسابقات اعزام 
می شوم و این برایم سخت است. 
در حالی که باتوجه به شرایط این 
رشته بهتر است تیم اعزام شود تا 
علاوه بر اردوها قبل از مسابقات 
هم حریف تمرینی داشته باشم 

اما متأسفانه اکثراً این اتفاق رخ 
نمی دهد. به هرحال این مسأله 
سیاست فدراسیون است و کاری از 
دست من برنمی آید. قبلاً در رده 
نوجوانان و جوانان همیشه دست 
پر از مسابقات برمی گشتم. از طرفی 
چندباری فدراسیون فرصت را به 
بقیه ملی پوشان داد، ولی نتوانستند 
استفاده کنند و فدراسیون را ناامید 
کردند. به همین خاطر مسئولان 
تصمیم گرفتند من در اکثر مسابقات 

تنها دختر اعزامی باشم.«
به نظر ملی پوش جودو، دیگر تمرین 
در ایران برایش فایده ای ندارد و نیاز 
به اردوهای خارجی دارد: »با این 
شرایط حتی خود فدراسیون هم 
قبول دارد که سقف من در ایران پر 
شده و باید در اردوها و کمپ های 
خارجی تمرین کنم. فدراسیون 
صحبتش را کرده اما هیچ قولی در 

این زمینه نداده است. امیدوارم در 
آینده نزدیک این امکان فراهم شود.«
بربط حالا فقط تقاضای حمایت 
»تعلیق  دارد:  را  زنان  جودوی  از 
ضربه بدی به جودو زده است. اکثر 
ملی پوشان کوچ کرده اند و می توانم 
بگویم تنها کسی که مانده من 
هستم. من هم دلم می خواست 
رشته ام را عوض کنم اما به خاطر 
همه زحماتی که کشیده بودم، دلم 
نیامد این کار را بکنم. حالا تنها 
خواسته ام از مسئولان این است که 
حمایتم کنند. شاید فقط یک پله 
مانده که به مدال بازی های آسیایی 
یا حضور در المپیک برسم. من تا 
اینجای کار همه تلاشم را کرده ام 
و حتی روزهایی بوده که به رغم 
بی انگیزگی و افسردگی ادامه دادم، 
از اینجا به بعد را به خدا می سپارم 
و امیدوارم بهترین اتفاقات بیفتد.«

فائزه زمانی
خبر نگار
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